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Denetim Sonucu Olumlu

LOKMAN HEKIM ENGURUSAG SAGLIK,TURIZM,EGITIM HIZMETLERI VE INSAAT TAAHHUT ANONIM SIRKETI'NIN

01 OCAK - 30 HAZIRAN 2018 ARA HESAP DONEMINE AIT
KONSOLIDE FINANSAL TABLOLAR VE INCELEME RAPORU

Lokman Hekim Engliriisag Saglik, Turizm,Egitim Hizmetleri ve ingsaat Taahhit A.S.

Yonetim Kurulu'na

Giris

Lokman Hekim Englrisag Saglik,Turizm,Egitim Hizmetleri ve ingsaat Taahhlt A.S.'
nin ("Grup" veya "Sirket") 30 Haziran 2018 tarihli ilisikteki 6zet konsolide finansal
durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik dénemine ait 6zet kar veya
zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim tablosunun ve nakit
akis tablosu ile 6nemli muhasebe politikalarinin 6zetinin ve aciklayici
dipnotlarinin sinirli denetimini yiiriitmiis bulunuyoruz. Sirket yonetimi, séz konusu
ara donem konsolide finansal bilgilerin Tiirkiye Muhasebe Standardi 34, Ara
Dénem Finansal Raporlama Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak
hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara donem
konsolide finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Yiiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorls bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lglide
dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim goriisi bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore, ilisikteki ara donem konsolide finansal bilgilerin Lokman
Hekim Engiiriisag Saglik,Turizm,Egitim Hizmetleri ve insaat Taahhiit A.S."'nin 30
Haziran 2018 tarihi itibariyla finansal durumunun, ayni tarihli finansal

performansinin ve ayni tarihte sona eren alti aylik déneme iliskin nakit akislarinin



tim onemli yonleriyle TMS 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardi'na
uygun olarak dogru ve gercege uygun bir goriinim saglamadigl kanaatine
varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

14.08.2018, Ankara

Vezin Bagimsiz Denetim A.S.

A Member Firm of HLB International

Harun AKTAS, SMMM

Sorumlu Ortak Basdenetgi
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2018 31.12.2017

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
Canli Varliklar
Yatirnm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Faaliyet Kiralamasina Konu Varliklar
Diger Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Ertelenmis Gelirler
Donem Kari Vergi Yikimlulagi
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELi YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Borglar
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)

31

19
18
17

12

13
11
19

29

31

20

31

19

29

14
17

19

16

18

2.293.323
60.442.759
1.581.326
58.861.433
70.189
17.630.052
12.770.978
365.529
2.010.467
95.583.297
95.583.297

254.941
16.176.967
6.400.000
94.032.133
9.539.878
84.492.255
25.402.610
1.848.336
23.554.274
10.627.264
10.419.627
207.637
11.557.103
164.451.018
260.034.315

31.735.001
17.630.774
40.577.919
4.339.895
36.238.024
9.549.501
99.700
5.040
94.660
144.370
858.037
365.586
7.422.352
108.383.240
108.383.240

45.893.554
1.976.921
4.300.797

4.300.797

19.482.531
71.653.803
180.037.043

61.882.457
24.000.000
-6.849.934

1.957.355
58.766.734
2.923.110
55.843.624
284.812
13.013.651
5.690.157
988.797
2.565.848
83.267.354
83.267.354

112.177
13.991.900
6.400.000
89.998.909
10.334.138
79.664.771
25.277.631
1.848.336
23.429.295
1.303.293
861.792
441.501
11.476.913
148.560.823
231.828.177

12.282.647
18.432.537
31.956.548
949.561
31.006.987
9.218.816
184.126
4.300
179.826
453.563
1.140.357
365.586
8.854.515
82.888.695
82.888.695

42.769.731
2.071.921
3.709.217

3.709.217

22.265.750
70.816.619
153.705.314

60.481.078
24.000.000
-4.619.179



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

19.475.232

19.475.232

22.522.283

-3.047.051

-390.239

-390.239
10.197.288
11.015.837

4.434.273
18.114.815
79.997.272

260.034.315

20.134.469

20.134.469

22.522.283

-2.387.814

-247.337

-247.337
7.036.533
7.882.990
6.293.602

17.641.785
78.122.863
231.828.177
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017

Cari D6nem Onceki Donem Cari Donem 3 Aylik
Dipnot Referansi 01.01.2018 - 01.01.2017 - 01.04.2018 -

30.06.2018 30.06.2017 30.06.2018

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 136.913.630 116.838.696 68.292.863 56.854.945
Satislarin Maliyeti -117.450.434 -104.989.119 -60.158.727 -53.256.059
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 19.463.196 11.849.577 8.134.136 3.598.886
BRUT KAR (ZARAR) 19.463.196 11.849.577 8.134.136 3.598.886
Genel Yonetim Giderleri -4.566.492 -3.706.006 -2.452.106 -1.838.681
Pazarlama Giderleri -1.391.025 -1.685.563 -630.791 -906.102
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 191.635 349.076 38.738 224.585
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -558.690 -1.171.158 -158.740 -591.320
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 13.138.624 5.635.926 4,931.237 487.368
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 26 276.458 249.523 154.602 140.135
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 13.415.082 5.885.449 5.085.839 627.503
Finansman Gelirleri 27 2.939.912 2.023.814 654.735 72.165
Finansman Giderleri 29 -8.272.127 -5.343.350 -3.635.641 -2.168.160
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 8.082.867 2.565.913 2.104.933 -1.468.492
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -725.564 2.336.203 863.784 2.158.202

Donem Vergi (Gideri) Geliri -619.815 -537.932 -282.772 33.591

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -105.749 2.874.135 1.146.556 2.124.611
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 7.357.303 4.902.116 2.968.717 689.710
DONEM KARI (ZARARI) 7.357.303 4.902.116 2.968.717 689.710

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar 2.923.030 3.179.187 1.082.584 1.441.375
Ana Ortaklik Paylari 4.434.273 1.722.929 1.886.133 -751.665

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Hisse Basina Kazang 30 0,18476100 0,07178900 0,07858900 -0,03131900
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 21 -659.237 -199.498 -425.907 -197.930
;:;:Sga::;mlg, Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 845.176 -154.686 546,035 247.415

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iliskin Vergiler 185939 “44.812 120.128 49.485
Donem Vergi (Gideri) Geliri 185.939 -44.812 120.128 49.485
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar -142.902 -5.912 -219.316 -74.733
Yabanci Para Gevrim Farklari -142.902 -5.912 -219.316 -74.733
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -802.139 -205.410 -645.223 -272.663
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 6.555.164 4.696.706 2.323.494 417.047
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicli Olmayan Paylar 2.923.030 3.179.187 1.082.584 1.441.375

Ana Ortaklik Paylari 3.632.134 1.517.519 1.240.910 -1.024.328



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diistikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Nakit Disi Kalemlere iliskin Diger Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (
Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliklerdeki Artis (Azalis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Temettiiler
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girigleri
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

10-11

20

21

29
17

31

33

19

31

20

31

29

10-11

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017

-11.113.830
4.434.273
4.634.248
4.588.763

98.612
98.612
591.580

591.580

-142.902

-80.190
-421.615
-17.732.351
-1.353.022
1.341.784
-2.694.806

71.859

220.132

-148.273

-6.801.468
-16.638.656
8.651.385
3.390.334
5.261.051

330.685

-84.426

740

-85.166

-309.193

-1.599.515

1.412.513
-3.012.028
-8.663.830
-2.450.000
-8.705.926

-8.705.926

20.155.724
89.793.679
89.793.679
-69.637.955
-69.637.955

335.968

335.968
1.957.355
2.293.323

-1.821.403
1.722.929
385.452
4.489.640
398.932
398.932
123.800

123.800

-5.912

-2.829.323
-1.791.685
-1.479.784
-2.042.932

-617.417
-1.425.515

361.342

369.920

-8.578

-1.208.114
-1.916.888
-4.309.372

-9.502
-4.299.870

-1.714.347

32.475

-1

32.476

-65.404

9.383.456

1.250.548
8.132.908
628.597
-2.450.000
-8.021.342

-8.021.342

9.986.246
82.681.533
82.681.533

-72.695.287
-72.695.287

143.501

143.501
793.820
937.321
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislan Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 24.000.000 -3.022.141 26.427.590 -1.312.039 206.703 4.497.027 4.383.102 7.113.164 62.293.406 13.830.104 76.123.510

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler 10.879 593.677 -219.541 385.015 -604.556  -219.541
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 586.995 6.306.628 -6.893.623 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 1.722.929  1.722.929 3.179.187 4.902.116
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -154.686 -154.686 -154.686
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar -2.450.000 -2.450.000
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.06.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 459220 459.220 .459.220 -459.220 459.220
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

-5.912 -5.912 -5.912

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -44.812 -44.812 -44.812

D3nem Sonu Bakiyeler 24.000.000 -3.481.361 26.427.590 -1.511.537 211.670 5.543.242 10.824.187 1.722.929 63.736.720 13.954.735 77.691.455
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 22 24.000.000 -4.619.179 22.522.283 -2.387.814 -247.337 7.036.533 7.882.990 6.293.602 60.481.078 17.641.785 78.122.863

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 930.000 5.363.602 -6.293.602 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 4.434.273  4.434.273 2.923.030 7.357.303
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -845.176 -845.176 -845.176
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -2.450.000

oie 500 __--__l_l__l___l-_-

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 2.230.755 2.230.755 -2.230.755 -2.230.755 -2.230.755
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 185.939 185.939 -2450.000  185.939

1 Korunma Mut Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




